
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/499/2018 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Dębica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 , art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1785) - Rada Gminy Dębica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Dębica z dnia 4 sierpnia 2016 r. Nr XXI/220/2016 w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego z dnia 26 października 2016 r., poz. 3338). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego . 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Żybura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2180


		2018-04-27T13:51:53+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




